



Referat

Skolebestyrelsesmøde 105
Tirsdag den 15.03.2023 kl. 17:00-20:00

Birkerød Parkvej 12
3460 Birkerød
www.Birkerødscole.dk
Dato: 15.03.2023

Til stede: Jakob Lage Hansen (JL), Asger Nyman Christiansen (AC), Kim Segelcke (KS), Christina Maria Ørsted Clemmensen (CC), Annemette Bo Remmen (AR), Mette Menander (MM), Søren Hyldgaard (SH), Louise Kambjerre Scheel (LS), Lærke Hangaard Balselv (LB) Anna Lykkegaard (AL), Caroline Schousboe (CS), Zahra Al-Muaijel (Elevråds-formenneske) og Silje Dugbæk (Elevråds-næstformenneske)

Fraværende: Heidi Munch Jacobsen (HJ)

Mødeleder: Jakob Lage Hansen

(O): Orienteringspunkt, (D): Drøftelse, (B): Beslutningspunkt.

Pkt. 1 (B) JL Godkendelse af dagsorden	Ok
Pkt. 2 (B) JL Godkendelse af referat fra 21.02.2023	Godkendt
Pkt. 3 (O) 30 min Meddelelser	Ledelse og medarbejdere: Elevrådet: Formanden: Nyt fra forældre på årgangene: Nyt fra kommunalbestyrelsen:
Pkt. 4 (D) Drøftelse af den triste situation.	Bestyrelsen og den samlede ledelse samt skolechefen for Rudersdal var samlet for at drøfte den triste situation med Heidis sygdom. Vi er som en stor del af skolen meget berørte over nyheden om Heidi. Vi kender Heidi som stor inspirationskraft på vores bestyrelsesmøder og som en skoleleder der med stor passion har været med til at skabe en skole, der betyder enormt meget for vores børn og medarbejderne.

	<p>Vi oplever en ledelse, der håndterer situationen med stor professionalisme og menneskelighed, og som med engagement får medarbejderne og børnene igennem denne svære tid. Der er en stærk proces forankret i et utroligt fællesskab på skolen. Samtidig ser vi stor opbakning til skolen fra de andre skoleledere i kommunen og forvaltningen. Vi synes, at skolen håndterer situationen rigtig godt og er fulde af tiltro til, at vi som skole kommer godt igennem dette.</p> <p>Vi er meget triste og oplever en skole, der er meget berørt. Men vi er samtidig overbeviste om, at det stærke fællesskab får os godt videre.</p> <p>Bestyrelsen besluttede at skrive til forældre og medarbejdere, og skrev et brev til Heidi.</p> <p>Bestyrelse vil justere årsplaner mm. i lyset af situationen.</p>
Pkt. 5 (B) Ansøgning om timenedsættelse	<p>Ansøgning om timenedsættelse blev behandlet. Bestyrelsen sagde ok til at skolen fortsatte med samme model som sidste år.</p>
EVT:	

Kommende skolebestyrelsesmøder (17-20):

Torsdag	27.04.23	kl. 17-20
Tirsdag	16.05.23	kl. 17-20
Onsdag Inkl. spisning	14.06.23	kl. 17-20

Kommende møder i Skoleforum (17-19):